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Tiedote perheille 

 

 

Kevät on meille näyttänyt jo voimaansa, kun auringon valo on lisääntynyt ja houkutellut meitä 

ulkoilemaan. Varhaiskasvatussuunnitelman ja esiopetussuunnitelman mukaisia sisältöjä voidaan 

toteuttaa myös ulkotiloissa, joten nauttiessamme kauniista keleistä ja luonnosta, pystymme samalla 

toteuttamaan laadukasta varhaiskasvatusta ja esiopetusta. Tavoitteenamme on tänä vuonna erityisesti 

tukea lapsien luontosuhteen syntymistä, mikä osaltaan lisää hyvinvointia. Myös Opetushallitus onkin 

kannustanut nykyisessä tilanteessa hyödyntämään yksikön lähistöllä olevia ulkotiloja ja 

luontoympäristöjä myös varhaiskasvatuksessa. Monenlaisesta arjen touhusta voi saada nähdä väläyksiä 

varhaiskasvatuksen omilta facebook-sivuilta, joita ryhmät päivittävät. 

 

Esiopetukseen ilmoittautuminen on käynnistymässä. Esiopetusta järjestetään 6 vuotta täyttäville (2016 

syntyneille) lapsille syyslukukauden 2022 alusta alkaen. Esiopetus on velvoittavaa ja maksutonta. Sitä 

annetaan pääsääntöisesti koulupäivinä keskimäärin 19 tuntia viikossa. Esiopetukseen ovat oikeutettuja 

kaikki kuusivuotiaat sekä seitsemänvuotiaat, joiden koulunkäynnin aloittamista on lykätty vuodella ja 

viisivuotiaat, joille on tehty päätös pidennetystä oppivelvollisuudesta. 

 

Esiopetukseen ilmoittaudutaan ensisijaisesti sähköisesti. Lomake löytyy Wilma-ohjelmasta selaimen 

kautta kirjautuessa. Puhelimen tai tabletin Wilma-sovelluksessa ei ole lomaketoimintoa.   Syksyllä 2022 

alkavaan esiopetukseen ilmoittaudutaan ajalla 31.1.-11.2.2022. 

 

Huoltajille lähetetään alkuvuodesta tiedote ja kirjalliset ilmoittautumisohjeet. Ilmoittautumisen voi 

tehdä myös kotiosoitteen oppilasalueen koulun yhteyshenkilölle puhelimitse. 

 

 

Koronatilanteeseen varautuminen ja voimassa olevat ohjeistukset 

 

Edelleen on tärkeää noudattaa yleisiä hygienia- ja turvallisuusohjeita sekä voimassa olevia rajoituksia. 

Sairaalahoidon kapasiteetin turvaamiseksi on tartuntataudeista vastaavan lääkärin, Marika Käkelän 

mielestä tärkeää, että jokaisen huolehtii omasta rokotussuojastaan, koska yksikin rokoteannos 

vähentää selkeästi riskiä joutua sairaalahoitoon ja tehohoitoon sekä lyhentää sairaalahoidon tarpeen 

kestoa. 

 

Kuusamon terveyskeskuksen flunssapolin toiminnassa on otettu käyttöön Pohjois-Pohjanmaan 

sairaanhoitopiirin mukaiset ohjeistukset. Nämä tarkoittavat, että Covid19-viruksen osalta ollaan 

pikkuhiljaa siirtymässä kohti samankaltaisia käytäntöjä, joiden mukaan toimitaan muiden, osalle 

vaikeaa taudinkuvaa aiheuttavien hengitystieinfektiovirusten, kuten influenssa tai RS-viruksen kohdalla.  

 

Kuusamossa on varhaiskasvatuksen tulosalueella koronavirus-tartuntojen määrä ollut vakaa. 

Yksiköitten kautta on tullut tietoon, että yksittäisiä tartuntoja on asiakasperheissä ja henkilöstön 

puolella ollut kuluneen talven aikana. Yksiköitä tai ryhmiä ei ole ollut tarve sulkea tai laittaa 

karanteeniin, koska perusteita sille ei ole ollut terveysviranomaisen näkökulmasta. Tartunnat ovat 

tapahtuneet lähinnä perhepiirissä ja vapaa-ajalla. Perheet ovatkin tärkeä tiedonlähde meille, kun 

seuraamme koronaviruksen tartuntatilannetta ja suunnittelemme tarvittavia ennakoivia 

rajoitustoimenpiteitä. Toivomme, että tämä tiedon jakaminen jatkuu edelleen, sillä jos tartuntamäärät 

lisääntyvät, emme enää saa ajantasaisesti tietoa terveysviranomaiselta tartunnoista jäljitystyön 

kuormittuessa.  

 

Tiedotamme yksiköissä aina niitä henkilöitä, joilla on ollut riski altistua mahdolliselle koronavirus-

tartunnalle tartunnan saaneen yksityisyydensuoja ja tietosuoja sekä kaupungin linjaukset huomioiden. 

 

Varhaiskasvatuspalveluissa sekä kunnallisella että yksityisellä puolella olemme tehneet 

suunnitelmia palvelun järjestämisen turvaamiseksi, jos henkilöstöä on altistumisen tai 

tartunnan takia karanteenissa. Varhaiskasvatuspalveluissa on ollut syksystä alkaen 
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haussa sijaistiimi, jonka avulla pystytään äkillisiin poissaoloihin vastaamaan nopeasti jo olemassa 

olevien muiden käytänteiden lisäksi.  

 

Näiden toimien lisäksi perheiden on hyvä tiedostaa, että mikäli henkilöstöä on paljon pois 

yhtäaikaisesti, joudumme pohtimaan palvelun rajaamista. Tämä voi tarkoittaa, että esim. kerhotoiminta 

keskeytetään tai perheiden, joilla ei ole työstä tai opiskelusta johtuvaa perustetta varhaiskasvatukselle, 

palvelun järjestämisestä voidaan joutua neuvottelemaan.  

 

Tähän emme halua päätyä, joten toivomme, että kannamme yhteistä vastuuta siitä, että noudatamme 

yhdessä voimassa olevia ohjeita ja korona-rajoituksia tartuntojen välttämiseksi.  

 

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on kieltänyt kaikki sisätiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet ja 

yleiset kokoukset Pohjois-Pohjanmaan alueella. Lisäksi aluehallintovirasto on kieltänyt kaikki 

ulkotiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset, joihin osallistuu yli 5 henkilöä. Määräys 

on voimassa ajalla 9.1.2022-31.1.2022. Tähän perustuen varhaiskasvatuksessa emme järjestä 

tilaisuuksia, joihin perheet olisivat tervetulleita ja lapsikohtaisia palavereita pyritään myös järjestämään 

pääasiassa etäyhteyksien välityksellä. 

 

Maskisuositukset (koskevat yli 12-vuotiaita) ja ne ovat voimassa aina julkisissa sisätiloissa. 

 

Kun huomaat, että lapsellesi ilmaantuu hengitystieninfektioon sopivia oireita, lapsen ei tule 

osallistua varhaiskasvatukseen, ennen kuin oireet ovat väistyneet tai selkeästi helpottaneet. 

Lievissä oireissa ei tarvitse välttämättä hakeutua testiin influenssapolille, vaan taudin voi sairastaa lievin 

oirein kotona. Yhteys kannattaa ottaa Kuusamon kaupungin influenssapolille ajankohtaisista 

toimintaohjeista, jos tuntuu ettei tiedä miten omassa tilanteessa kannattaa toimia.  

 

Kuitenkin jos kotona tehdään kotitesti ja testistä saa positiivisen testituloksen, tulee jäädä kotiin 

sairastamaan, kunnes on kuumeeton ja oireet ovat vähentyneet, kuitenkin vähintään viiden 

vuorokauden ajaksi Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin ohjeistuksen mukaisesti.  

 

Positiivisen tuloksen saaneen kanssa samassa taloudessa asuvien henkilöiden, joilla ei ole kahden 

rokotuksen tai sairastetun taudin antamaa suojaa, tulee jäädä altistuskaranteeniin viideksi 

vuorokaudeksi positiivisen henkilön oireiden alkamisesta laskien. Mikäli lapsi on oireeton tämän jakson 

jälkeen, hän voi palata varhaiskasvatukseen. 

 

Vanhempien ja muiden sovittujen hakijoiden toivotaan huolehtivan terveysturvallisuudesta 

saapuessaan varhaiskasvatuksen yksiköihin. Turhia kontakteja tulee välttää ja maskin käyttöä 

suositellaan. Tuonti- ja hakutilanteissa on hyvä, että hakijoita olisi mahdollisimman vähän, koska 

eteistilat ovat ahtaat ja väljyyttä on vaikea ylläpitää. Perheiden tulee toimia yksikössä annettujen 

ohjeiden mukaisesti. 

 

Liikkeellä on myös vatsatautia. Oksennus-ripulitaudin suhteen on suositeltavaa olla kotona vielä 2 

oireetonta päivää, koska noro tarttuu vielä pari päivää rajuimpien oireiden helpotettua. 

 

Kuusamon kaupungin varhaiskasvatus on tiiviissä yhteydessä paikallisen terveysviranomaisen kanssa 

ja seuraa sieltä annettuja ohjeita palvelun turvalliseen järjestämiseen liittyen.   

 

Tilanteet muuttuvat nopeasti, joten toivomme, että perheet seuraavat tiedotusta aktiivisesti. 

 

Toivon kaikille iloa ja valoa kevääseen! 

 

 

 

Yhteistyöstä kiittäen 

 

Kati Savolainen 

varhaiskasvatusjohtaja 


